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海外連結子会社の解散に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である北京⻜澈科技有限公司の解散及び清
算を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散の理由
　北京飛澈科技有限公司は、2018年に当社の研究開発拠点として中国北京市に設立いたしました。し
かしながら、近時の為替動向及び市場環境の変化により、当該連結子会社における費用対効果が当初
想定を下回る状況となっていることから、事業の合理性及び経営効率を総合的に勘案し、2025年10月
24日開催の当社取締役会において、当該連結子会社の解散及び清算を決議いたしました。

２．解散する当該子会社の概要

会社名 フィーチャ株式会社
代表者名 代表取締役社長CEO兼CTO 曹　暉

（コード番号：4052 東証グロース）
問合せ先 取締役CFO　　　　　　立花　嵩大

（TEL.03-6907-0312）

（１）名称 北京⻜澈科技有限公司

（２）所在地 中国北京市海淀区善缘街1号7层2-919

（３）代表者の役職・氏名 董事長　曹 暉

（４）事業内容 画像認識ソフトウェア開発事業

（５）資本金 10,000千円

（６）設立年月日 2018年３月

（７）大株主及び持株比率 当社 100％

（８）上場会社と当該会社の関係

資本関係
当該会社は当社100％出資の完全子会社で
す。

人的関係
当社取締役が当該会社の役員を兼務しており
ます。

取引関係
当社は当該会社に対して、研究開発業務を委
託しております。

関連当事者への
該当状況

当該会社は当社の連結子会社であり、関連当
事者に該当します。



※円相当額は、各決算期末における換算レートで算定した金額を記載しております。

３．解散の日程

 清算結了の日程につきましては、現地の法律に従い、必要な手続きが完了次第となる予定です。

４．今後の見通し
　当該連結子会社の清算による業績への影響については、法人税等調整額及び繰延税金負債の計上が
見込まれ、親会社株主に帰属する当期純利益に影響が生じる可能性がございます。影響額については
現在精査中であり、公表すべき事象が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以　上

（９）最近３年間の財政状態及び経営成績　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千人民元
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※円相当額（千円））

決算期 2022年12月期 2023年12月期 2024年12月期

純資産
951

(18,087)
1,016

(20,256)
694

(15,043)

総資産
988

(18,798)
1,057

(21,072)
736

(15,950)

売上高
1,131

(21,515)
1,042

(20,773)
1,084

(23,491)

営業利益
71

(1,350)
68

(1,358)
70

(1,536)

経常利益
33

(629)
68

(1,367)
71

(1,553)

当期純利益
30

(587)
64

(1,293)
67

(1,470)
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